WW FoRsyaRE"s
Typkatalog
TH.ETEt(il tSt(A
ftIATIl{STRUIIENT
M361&326010
-326110
Utgäva g Sida r
@ srervDaRDlsrRrNGsDEr,tclTrou
Pos Ant Förrädsbetec&ntng Förrätlsbenämntng Ursprungsbenämntng Ursprungsb€tecknlng
3!L1
M3618-326010
M8618-326109
M1812-127020
4_t{-2
M3618-326110
M3618-326109
ML8Lz-LziO20
Slffer-uRl-meter
. Beskr'lvnlng
.l{ädrabel
Slffer-IIRI-meter
.Beskrhmlng
.l€tkabel
Dfethf Mulfimeter
Dlettat Mulümeter
FLI'KE-8OOOA-01
FLI'KE.8OOOA
Denrna verstDn ä.r I motsats tlü M3618-326010 tnte utrustad med möJltgheter tlll batüertdrfft.
I övrtgt är de bäda m&itlnstnrmenten ltka
WW FöRsv/ßErs
@ sreruDrRDrsERrNGsDELEcärroN
Typkatalog
IEIETEI]llSKA M361&s26o1o
ilATll{STRUI'lE}lT -326110
Utgäua a Sida a
@
Allmänt:
Funtilloner:
LlkqlBnnlng;
Mätornrllde:
InroslstaEs:
l\4ätosEkerhet:
Ifiasundeü5roknlng:
Vs -slgnahmdertryolotng:
Max späonlng:
Växelspännlng:
Mätomrädo:
IntnFedans:
Mätosäkorhet:
Easunderfirotolng:
Max spärulrrg:
Llksffim:
Mä,tomrädo:
Mätosäkerhst:
Mar ström:
Växelström:
Mätomräde:
Mätosäkerhet:
Max sböm:
Reslsbns:
Mätomdde:
Mätosäkerhet:
iMax späslng!
tlvrtet: -.Äteret,/DlDgr 31/2 stffmr
Easspännlng: Max 1200 V toppspänntng
SffimfdrstirJntng: L00/LL5/A0 v, 60.. .400H2, zW
Batterldrlft laddntngsbra battorlor. GäUer M3618-826010
Dlmenstoner: 2li4z 220 x 60 mm
Vfkt: tr2$. Med batterter 11 8 @
Stffer-IJRl-motrarna ?ir llb fünrtom att M3618-326010 t motsats tlü -S26U0
är fdrsedd ned möJltgbeter flIl bttertdrtft.
Mätsr ttk- och växelspänntng, ltk- ocb växelsffim samt reslsta'os
+199.9 mV, +1.999 Vr *19.99 Vr +199.9 V, +1199 V
10 Mohn
+(OrLVo avl v +1 enhet t slsb, sttrran)/är
120 dB, ls ooh 60 Hz
60 dBl 50 Hz
1200 V eff
199.9 mV, 1.999 V, 19.99 Vr 199.9 Vr 1199 V effetütvC&de
10 lt{ohrn parallellt med 100 pF
ß gz. ..10 kEz, +(\rEVo +2'eDheter I ststa stffran),/Ar
10...20 lrlJa, *l\r77o +2 enheter t ststa slfrran)/är
60 dB, 50 Hz. 1 kohm obalanserad
19919 rnV. . .11999 V, 600 V eff
övrlga omräden, 1200 V eff
+199.9 FA, +1.999 mA, $19.99 mAr +199.9 mAr 1999 mA
*(0tBVo avl v +1 enhot t sls&. slfrrt.n)/är
2Aeff
199.9 pA, 1.999 mA, 19.99 mA, 199.9 mA, 1999 mA effektlwärdea
45 Hz. ..10 krlzr *(17e avl v +2 eDheter I slsh. slffran)/Är
Pä1999 mA-omrädst är högsta frekvens 3 kHz
2A€ff
199.9 ohm, 1.999 kobml 19.99 kohmn 199.9 kohm, 1999 kohm, 19.99 l\{ohn
199.9 obm. . .1999 kohmn t(Orflo avl v +1 enheü l. slsta stffran)/Är
19.99 Mohmomrädot, *(OrETo avl v +1 sDhot I ststa st$ran)/Ar
199 . 9 ohm. . . 1. 999 kohm, 130 V €ff
19. 99 kohm. . .19. 99 Mohm, 250 V efr